Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 488/2003

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação do Vereador Benedito Silvestre Pereira, utilizamo-nos do presente para solicitar a V.Sa. o especial obséquio de ceder um cópia da entrevista efetuada com os moradores do bairro rural Limeirinha, no dia 05/11, bem como da entrevista concedida pelo citado Vereador, dia 06 do mês em curso, nessa emissora de rádio.

Para tanto, estamos enviando duas fitas cassetes anexas, para facilitar o trabalho.

Antecipando agradecimentos, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Padre Mauro Moraes

Diretor da Rádio Difusora

Pouso Alegre-MG

PAGE